
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 508 DEL  31-12-2020

OGGETTO: affidamento lavori preparatori al progetto "R/Esistenza" all'interno

dellavviso pubblico regionale Lazio street art. CIG Z4B30883B4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

PREMESSO che l’Ente è risultato beneficiario di contributo regionale per l’attuazione del progetto

“R/Esistenza” all’interno dell’avviso pubblico regionale “Lazio street art” – giusta Determinazione

Regionale n° G15185 del 13/12/2020;

ATTESO che occorre provvedere, preliminarmente all’esecuzione degli interventi previsti, all’esecuzione di

lavori di preparazione di pareti di edifici su cui verranno realizzati murales attraverso opportune rasature,

stuccature e tinteggiature;

SENTITA per le vie brevi la Ditta Fabi Giuseppino con sede in Antrodoco – Via Bagno n° 35 – C.F.

FBAGPP63L08A258F, resasi immediatamente disponibile ad eseguire la preparazione della parete laterale

dello stabile ospitante la sede dei vigili urbani ed ostello della gioventù, comprensivi di installazione di

ponteggio dotato di specifico PiMUS e mantenimento dello stesso per il periodo strettamente legato

all’esecuzione dell’opera artistica prevista in progetto, per l’importo lordo di 3.050,00 €;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell’operatore attraverso il servizio Durc on line avente protocollo

INPS_23164267 e scadenza 18/2/2021;

POSTO che in relazione all’importo di affidamento ricorrono i presupposti fissati dall’art. 36 – comma 2 –

lett. a) del D.lgs 50/2016;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare i lavori preparatori al progetto “R/Esistenza” all’interno dell’avviso pubblico regionale

“Lazio street art” indicati in premessa alla Ditta Fabi Giuseppino come sopra generalizzata;

di impegnare la somma lorda di 3.050,00 (2.500,00 € a titolo di imponibile – 550,00 € per IVA al

22%) sul capitolo n° 343 – c.b. 01.05-1.03.02.09.008;

di dare atto che è stato acquisito il codice CIG Z4B30883B4.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.508 del 31-12-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 10-02-2021  R.A. n°  124

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 10-02-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 10-02-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.508 del 31-12-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


